
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 28.11.2022  

(číslo projednávání - 30) 
 

4. kvadrant Vítězného náměstí  - nominace člena RMČ P6 do poroty 
architektonické soutěže 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

přiloženou důvodovou zprávu, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

  

II. Navrhuje  

navrhuje ZMČ Praha 6 nominovat statutárního místostarostu MČ Praha 6 MgA. Petra 
Prokopa jako závislého náhradníka poroty mezinárodní architektonické soutěže za 
MČ P6 "4. kvadrant Vítězného náměstí" namísto Ing. arch. Evy Smutné 

  

III. Ukládá  

předložit na nominaci statutárního místostarosty MČ Praha 6 Mga. Petra Prokopa 
 jako závislého náhradníka poroty mezinárodní architektonické soutěže za MČ P6 "4. 
kvadrant Vítězného náměstí" k projednání na ZMČPraha 6 

Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  

Termín plnění: 16.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jakub Stárek, starosta 
Zpracovatel: Ing. Jana Jelínková, vedoucí odboru územního rozvoje 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0141 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0141: 
4. kvadrant Vítězného náměstí  - nominace člena RMČ P6 do poroty architektonické 
soutěže 
 

Usnesením ZMČ č. 586/22 ze dne 30. 06. 2022 došlo k nominaci zástupců MČ Praha 6 v 
porotě architektonické soutěže 4. kvadrant Vítězného náměstí. Jako řádný závislý člen 
poroty byl za MČ nominován  Mgr. Jakub Stárek, závislou náhradnicí byla nominována 
Ing.arch. Eva Smutná. Vzhledem k výsledkům voleb a nově ustavené radě městské části je 
grémiem starosty navrženo, aby došlo ke změně závislého náhradníka za MČ P6 s ohledem 
na skutečnost, že Ing.arch. Eva Smutná již není členem RMČ P6. Ze strategických důvodů 
se jeví jako žádoucí, aby na postu závislého náhradníka poroty byl člen RMČ. Na pozici 
náhradníka poroty je doporučeno nominovat místostarostu pro správu majetku, koncepci a 
strategický plán MgA. Petra Prokopa, který je zároveň členem vznikající pracovní skupiny-
komise ke zpracování konceptu kulturně-společenského hubu 4. kvadrant. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:   25.11.2022 

Zpracoval: Ing.Jana Jelínková, vedoucí OÚR 
 
 
Seznam příloh: 
Návrh usnesení.pdf 


